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Oborové clenéni

F®R BIKES

PVA EXPO PRAHA, 24.-26. 3. 2023

1. FOR BIKES

] 1.1, Jizdnikola

|:| 1.1.1. MTB, crossova, trekingova kola

] 112, Sinicni kola

| 113.  Sjezdové kola

| 114, Freestyle, BMX, trialova kola

] 11.5.  Détskd kola

|:| 1.1.6.  Specialni kola, kola pro handicapované
] 11.7.  Méstska kola

|:| 1.1.8. Cargo kola

O 119.  Kolobézky

] 1.1.10.  Historické velocipedy

|:| 1.1.11.  Horské kolobézky, snowscoot, mountainboard
O 1.1.12.  Elektrokola

|:| 1.2, Komponenty k jizdnim koltim

] 121, Ramy, vidlice

|:| 1.2.2.  Presmykace, pfehazovacky

|:| 1.2.3.  Brzdy a pfisluSenstvi

|:| 1.2.4. Riditka, pfedstavce, hlavova slozeni

| 1.25.  Sedlovky, sedla

O 126,  Pedaly

|:| 1.2.7.  Kliky, pfevodniky, fetézy, stfedova slozeni
|:| 1.2.8. Zapletena kola, naboje, rafky, draty, niple
] 129.  PIats, duse, galusky

|:| 1.2.10.  Elektromotory, komponenty k elektromotor(im
] 1.2.11.  Baterie k elektrokolim

] 1.3.  Dopliiky na kola

| 1.31.  Omotévky, gripy

| 1.32.  Bidony, kogiky

] 1.33.  Osvétleni kol

| 1.3.4.  Zabezpetenijizdnich kol

|:| 1.3.5. Cyklocomputery, navigace, wattmetry
] 1.36.  Nosice, brasny, blatniky, batohy

] 13.7.  Privésné voziky, détské sedacky
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1.4.

1.4.1.
1.4.2.
1.4.3.
1.4.4.
1.4.5.
1.4.6.

1.5.

1.5.1.
1.5.2.
1.5.3.
1.5.4.
1.5.5.

1.6.

1.6.1.
1.6.2.

1.7.

1.7.1.
1.7.2.
1.7.3.
1.7.4.

1.8.

1.8.1.
1.8.2.
1.8.3.
1.8.4.
1.8.5.
1.8.6.
1.8.7.

1.9.

1.9.1.
1.9.2.
1.9.3.
1.9.4.

Textil, obuv, dopliiky pro cyklisty
Dresy, kalhoty

Funkéni spodni pradlo

Obuv

Chrénice a rukavice

Helmy

Bryle

Cykloturistika, cyklodoprava

Regiony Ceské republiky

Zahranicni regiony a informacni centra
Informagni centra a mikroregiony CR

Mapy, odborna literatura

Specialni vybaveni pro dalkovou cykloturistiku

Aktivni dovolend

Specializované cestovni kancelafe na cykloturistiku
Hotely, penziony a kempy poskytujici turistické
sluzby cyKlistim

Poradatelé zavodii

Silni¢ni zavody

MTB zavody

Freestylové, BMX, trialové zavody

Ostatni cyklistické zavody a akce

Udrzba, transport a poji$téni jizdnich kol
Prepravni nosice kol na automobily, drzaky na kolo
Montazni a centrovaci stojany

Naradi pro ddrzbu kol

Cistici a konzervaéni pFipravky na kola
Vlysokotlaké Cistici stroje na myti kol

Doprava kol hromadnymi prostfedky

Pojisténi kol a osob

Prostredky cyklistického tréninku a regenerace
Cyklotrenazéry

Tréninkové systémy

\lyZiva a napoje

Regeneracni prostiedky
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